
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АТЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2» 

 

 П Р И К А З 

 

 

26 августа 2016г № 38а 

         

   

О создании школьного спортивного клуба 

  

 На основании решения  педагогического совета от 26.08.2016г. 

протокол  № 1 и в целях реализации стратегии развития физической 

культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, 

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом 

Приказываю: 

 

1. Открыть на  базе МБОУ «Атюрьевская СОШ №2»  структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного  спортивного клуба (далее ШСК «Юниор»); 

2.  Заместителю директора по УВР Васиной Н.Г. 

- Организовать работу школьного спортивного клуба ; 

-Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в 

течение учебного года. 

3. Председателем ШСК «Юниор» назначить учителя физической 

культуры Кашаева А.С.  

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Атюрьевская СОШ № 2»   Козяйкина О.С. 

 


		2023-02-01T16:17:14+0300
	Козяйкина Ольга Сергеевна




